
  ZARZĄDZENIE NR  OK.0050.68.2011 
Wójta Gminy  Siennica 

z dnia  28 listopada    2011 r. 
 
 

 

             w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

 

                   Na podstawie art.222 ust 2 pkt 4 , art. 257 ust.1 i 3  ustawy  z dnia 27 sierpnia    

2009 r. o finansach  publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ) postanawiam , co następuje: 

 

 

     

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 1                 

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

    

Dokonać zmian w planie  wydatków budżetowych z zakresu zadań własnych  zgodnie 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 3 

          W wyniku dokonanych zmian  dochody budżetu Gminy na 2011 rok zwiększyły się   
           o  kwotę 3.400,00 zł i  wynoszą:     
                                                           21.850.153,33 zł w tym: 

o  Dochody bieżące            18.504.048,33 zł,   

o  Dochody majątkowe         3.346.105,00 zł, 

                 W wyniku dokonanych zmian wydatki budżetu Gminy na 2011 rok zwiększyły się                          
                 o  kwotę 3.400,00 zł i  wynoszą:     

    

                                                          23.958.645,33 zł w tym: 

o Wydatki bieżące               15.578.823,33zł,   

o Wydatki majątkowe            8.379.822,00 zł.  

 

§ 4 

 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

      



 

     Uzasadnienie: 

do  ZARZĄDZENIA NR  OK.0050.68.2011 

Wójta Gminy Siennica 

 z dnia   28 listopada    2011 r. 

 

  

Załącznik Nr 1   

• Pismem  z   Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FIN-I.3111.148.2011.852  z dnia  

07 listopada 2011r w sprawie zmian  planu dotacji na 2011 rok z zakresu zadań zleconych 

zwiększa się plan  na realizację rządowego programu wspierania osób pobierających 

świadczenia pielęgnacyjne  ustanowione Uchwałą Nr 182 /2011 Rady Ministrów z dnia  

27 września 2011 roku.   

  

 Załącznik Nr 2 

• Zmiany w planie wydatków na 2011rok  w związku z analizą wydatków w 

poszczególnych działach, rozdziałach i  paragrafach i dostosowania ich do realizacji. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       

                                                                   



 

                                                                     Załącznik Nr 1 

 do Zarządzenia Nr OK.0050.68.2011 

                                                                     Wójta Gminy Siennica 

                                                                      z dnia  28 listopada 2011r 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej na 2011 r. 
 
 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału  

i paragrafu 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

dochodów na 

2011r 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

wydatków na 

2011r 

852   Pomoc społeczna 
 

3.400,00 3.400,00 

 85295  Pozostała  działalność 
 

3.400,00 3.400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

 

 

3.400,00 

 

 

   3110 Świadczenia społeczne 

 

 3.400,00 

   O G Ó Ł E M : 3.400,00 3.400,00 

 
                                          

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 



 

                                                                                                                 Załącznik Nr 2 

 do Zarządzenia Nr OK.0050.68.2011 

                                                                                                        Wójta Gminy Siennica 

                                                                                                         z dnia 28 listopada  2011r 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na zadania własne budżetu gminy 
na 2011 r. 
 
 

Dział 

Rozdział §  

Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Kwota 

zwiększenia 

planu wydatków 

na 2011r 

Kwota 

zmniejszenia 

planu 

wydatków na 

2011r 

400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 6.200,00  6.200,00  

 40002  Dostarczanie wody 6.200,00  6.200,00  

  3020 

 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 200,00  

   4260 Zakup energii  6.200,00 

  4270  Zakup usług remontowych 3.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  3.000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa 2.000,00 2.000,00 

 70005  

 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 2.000,00 2.000,00 

  4260 Zakup energii 2.000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.000,00 

750   Administracja publiczna 13.000,00  13.000,00  

 75023   Urzędy Gmin 12.000,00  9.452,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00   

  4270  Zakup usług remontowych  5.500,00   

  4230  

  Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 

biobójczych   200,00  

  4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1.500,00   

  4300 Zakup usług pozostałych   9.252,00 

 75075   

   Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego   2.350,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych   1.350,00  

 75095   Pozostała działalność 1.000,00 1.198,00  

  3030 

 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 1.000,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1.130,00  

   4430 Różne opłaty i składki     68,00 

756    

 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 6.783,00  4.894,00 



 

związane z ich poborem 

 75647   

   Pobór podatków, opłat i 

niepodatkowych należności 

budżetowych 6.783,00 4.894,00  

   4100 

  Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 6.783,00    

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia   680,00  

  4300  Zakup usług pozostałych    3.165,00 

  4610  

  Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego  1.049,00  

758   Różne rozliczenia  1.889,00 

 75818   Rezerwy ogólne i celowe  1.889,00 

  4810   Rezerwy  1.889,00 

801   Oświata i wychowanie 14.407,00  14.407,00  

 80101   Szkoły podstawowe 5.250,00 9.407,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00   

  4260 Zakup energii  200,00 

  4270 Zakup usług remontowych  7.457,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00    

  4300 Zakup usług pozostałych   1.700,00 

  4350 

 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 50,00  

  4430   Różne opłaty i składki  50,00 

 80104   Przedszkola 5.000,00 5.000,00 

  4260 Zakup energii 5.000,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  5.000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2.457,00   

  4430    Różne opłaty i składki 2.457,00   

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1.700,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.700,00  

851   Ochrona zdrowia 6.000,00 6.000,00 

 85195  Pozostała działalność 6.000,00 6.000,00 

  4260 Zakup energii 6.000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6.000,00 

852   Pomoc społeczna 9.518,00 9.518,00 

 85212  

 Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 662,00 195,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  40,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  550,00  

  4350 

Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 20,00  

  4370 

 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej  130,00 

  4430    Różne opłaty i składki  25,00 

  4610 

  Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 92,00  



 

 85214  

  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 5.000,00  

  3110  Świadczenia społeczne 5.000,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej 850,00 1.399,00 

  3020 

  Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 100,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   538,00 

  4260 Zakup energii  750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  750,00  

  4430    Różne opłaty i składki  76,00 

  4610 

  Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego  35,00 

 85295  Pozostała działalność 3.006,00 7924,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3006,00  

  3110  Świadczenia społeczne  7924,00 

854   

  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 1.669,00  1.669,00 

 85401   Świetlice szkolne 1.669,00  1.153,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.669,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   111,00 

  4240 

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  1.042,00 

 85415    Pomoc materialna dla uczniów  516,00 

  3260  Inne formy pomocy dla uczniów  516,00 

900   

 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 10.000,00 10.000,00 

 90002   Gospodarka odpadami 10.000,00 1.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  1.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  10.000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  9.000,00 

  4260 Zakup energii  9.000,00 

 926     Kultura fizyczna 1.750,00 1.750,00 

 92695  Pozostała działalność 1.750,00 1.750,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.750,00  

  4300 Zakup usług pozostałych   1.750,00 

   R A Z E M : 71.327,00  71.327,00 

  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


